序号
	拖欠方名称
	合同
名称
	合同
金额
	拖欠
金额

	1
	杨家泊镇人民政府
	2021年度汛期大神堂架设应急泵工程施工
	26.6725
	6.6725

	2
	杨家泊镇人民政府
	2021年度汛期大神堂架设应急泵工程施工项目管理
	1
	1

	3
	杨家泊镇人民政府
	2021年杨家泊村坑塘治理工程施工合同
	150.5477
	97.856

	4
	杨家泊镇人民政府
	2021年杨家泊村坑塘治理工程项目管理合同
	1.65
	1.65

	5
	杨家泊镇人民政府
	2021年杨家泊村坑塘治理工程造价咨询合同
	1.52
	1.52

杨家泊镇上一年度逾期尚未支付中小企款项信息情况的公示

按照《保障中小企业款项支付条例》相关规定，现将我单位上一年度逾期尚未支付中小企业款项合同数量、金额等信息进行公开。

[bookmark: _GoBack]	2022年8月1日